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20 mei 2019
Uitslag van Sessie 5
Groep B

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hInschrijver Laps
43 Gerrit Bergwerff 1:57.750 8  1 139.2610

58 Fokko van der Heide 1:57.767 10 0.017 2 0.017 139.2410

51 R. van Geresteijn 1:57.976 4 0.209 3 0.226 138.997

52 Albert Gjaltema 1:59.279 6 1.303 4 1.529 137.488

70 Arie Roseboom 1:59.417 4 0.138 5 1.667 137.328

68 Arvid Perdok 1:59.924 3 0.507 6 2.174 136.749

77 Tom van der Wijden 1:59.950 10 0.026 7 2.200 136.7110

63 Mathijs List 2:00.239 8 0.289 8 2.489 136.389

41 Frank ter Beek 2:00.395 6 0.156 9 2.645 136.2010

60 Mario Kaurinovic 2:00.410 9 0.015 10 2.660 136.1810

71 Sander Schouten 2:00.531 9 0.121 11 2.781 136.059

50 Isaac van Dijk 2:00.740 8 0.209 12 2.990 135.8110

42 Tom ter Beek 2:01.356 3 0.616 13 3.606 135.1210

78 Danny van Veldhoven 2:01.632 5 0.276 14 3.882 134.8210

64 H.H. Lubbers 2:02.410 8 0.778 15 4.660 133.9610

79 Robert Verburg 2:02.818 7 0.408 16 5.068 133.517

82 Christian Vos 2:02.830 9 0.012 17 5.080 133.509

72 Tom Slagter 2:03.427 8 0.597 18 5.677 132.869

55 Remco Haanappel 2:03.641 2 0.214 19 5.891 132.637

66 Stefan van der Meulen 2:03.885 7 0.244 20 6.135 132.369

56 Gijsbert Van de Haar 2:04.614 8 0.729 21 6.864 131.599

45 Anne-Henk Boschma 2:04.624 5 0.010 22 6.874 131.589

62 Michiel Krajenbrink 2:05.743 6 1.119 23 7.993 130.417

46 Frank Brügge 2:05.798 5 0.055 24 8.048 130.359

74 Herman Smit 2:06.432 7 0.634 25 8.682 129.707

81 Erik Vos 2:06.618 9 0.186 26 8.868 129.519

49 Jan Van Doorn 2:07.907 4 1.289 27 10.157 128.209

54 Ted Haanappel 2:09.613 2 1.706 28 11.863 126.522

48 Bart Donkelaar 2:09.616 7 0.003 29 11.866 126.519

47 N.J.M. Dekker 2:10.125 8 0.509 30 12.375 126.028

517 INSTRUCTEUR 2:10.883 7 0.758 31 13.133 125.299

69 S Pietersma 2:11.363 5 0.480 32 13.613 124.836

59 Linly Hendriks 2:12.033 7 0.670 33 14.283 124.209

73 Joyce Smallenbroek 2:12.389 9 0.356 34 14.639 123.869

65 Johan Luiten 2:13.521 9 1.132 35 15.771 122.819

40 Rolf Bandringa 2:14.540 8 1.019 36 16.790 121.888

61 Erwin Keuning 2:18.708 6 4.168 37 20.958 118.228

75 Cees Sterks 2:21.186 7 2.478 38 23.436 116.148

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  1:57.750  in ronde  8  door nr. 43 : Gerrit Bergwerf f  ()

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door :  TT Circuit Assen
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